
DESTINA A FUNCIONARIA DOÑA 
PAMELA CONTRERAS ONEL A LA 
CORPORACIÓN MUNICIPAL DE 
DEPORTES. 

--------------~----------' INDitPENDENCIA, 1 7 ENE 2020 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO No 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

19 2/2020 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: La copia del 
memorándum No 11, de 07 de enero de 2020, del Jefe del Departamento de 
Servicios Generales; el Ingreso No 84 de 07 de enero de 2020 de la Dirección 
de Administración y Finanzas; el Decreto Alcaldicio Exento No 5729 de 30 
de diciembre de 2019, que nombra como Secretario Municipal (s) a don 
Germán Muñoz Navarro, que no se acompaña por ser de dominio público; 
las necesidades del Servicio; lo dispuesto en la Ley 18.883, Estatuto 
Administrativo para Funcionarios Municipales; y en uso de las facultades 
y atribuciones que me confiere la ley No 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

DESTiNASE, a contar del 14 de enero de 
2020, a la funcionaria a Contrata, doña PAMELA CONTRERAS ONEL 
Cédula de Identidad No , grado 18°, Escalafón Auxiliares, a la 
Corporación Municipal de Deportes. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE, a las Direcciones y Departamentos Municipales que 
corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

~! 
~~~~ NAVARRO 

......,.,.~~:,.An..~"' MUNICIPAL (S) 

~cjd 
TRANSCRITO A: -Alcaldía- Secretaría Municipal- Administrador Municipal
Corporación de Deportes - Administración y Finanzas - Depto. De Personal -
Interesado- Oficina de Partes.~ 

;_¡ 


